
Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан гГишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

П Р И К А З

от 20.10.2023 г.

г. Грозный

№ fiS'/C

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения/ 
на контрактной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 
2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 20 октября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места в 
рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц 
согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 20 октября 2023г. № 7, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор А.В. Амхадов



Приложение
к приказу № / А г

от « U  »__________2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

форма обучения: очная

(код и наименование специальности/профессии)

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

среднее общее образование

Количество мест 25 чел.

(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Хучиев Гилани Рустамович 3,9
2. Шердиев Абдулкарим Висриддинович 4,8
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение
к приказу № • -у <

от «_____»_________  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов
(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная
(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: среднее общее образование______________________________
(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест 25 чел.
приёма согласно КЦП ~

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Кайгаров Расул Магомедович 4,4
2. Ибрагимов Магомед Алиевич 3,4
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

Приложение
к приказу №

о т « ’■ » /о  2023 г.

по профессии 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

форма обучения: очная

(код и наименование специалъности/'профессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Багиев Муса Абусалманович 3,1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 
2023/24 учебный год

1. Зачислить с 13 октября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места в 
рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц 
согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 13 октября 2023г. № 6, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 13.10.2023 г. № fS " * -

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу № <

от « / 3  » /С  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 13.01.07 Электромонтер по ремонту электросетей

форма обучения: очная
(код и наименование специалъности/профессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест 50 чел.

(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Зайпулаев Умар Вахаевич 3,5
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение 
к приказу № S 4 ?  -«  

о т « / J  » /С  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

форма обучения:
(код и наименование специальности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест

(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Энкашев Муслим Русланович 3,9
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

П Р И К А З

от 09.10.2023 г.

г. Грозный

№ f f ' f C

О зачислении на программы
подготовки специалистов среднего звена/квалифицированных рабочих, служащих 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной/внебюджетной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 
2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 09 октября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места в 
рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц 
согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 09 октября 2023г. № 5, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор А.В. Амхадов



Приложение
к приказу № J

от « ., »__________2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

форма обучения: очная
(код и наименование специалыюсти/профессии)

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

Основное общее образование

Количество мест 25 чел.

(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Ибрагимов Магомед Алиевич 3,4
2. Сембиев МагомедСаляхович 3,7
3. Ильясов Турпал-Али Бахрудыевич 3,3
4. Юсупов Магомед Имранович 4,3
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14
15.



Приложение
к приказу № J  /  -Г

о т « С ' » /С 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель

форма обучения:

(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

среднее общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

50 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Сардалова Хадижат Адлановна 4,5
2. Цокаев Идрис Мусаевич 4,7
3. Боршигов Тимур Исамудиевич 4,3
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение
к приказу № ? /  Г

о т« . » /С  2023 г.

по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов
(код и наименование специалъности/профессии)

форма обучения: очная
(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: среднее общее образование
(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест 25 чел.
приёма согласно КЦП

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Дакаева Амина Каримжановна 4,9
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, Шлманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж»
(ПБКДХЬ НППК)

О зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения/ 
на контрактной основе по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения/на контрактной 
основе приёма заочной формы обучения на 2023/24 учебный год

1. Зачислить с 04 октября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на места в рамках 
контрольных цифр приёма очной формы обучения/на контрактной основе приёма заочной 
формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному перечню, указанному 
в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 04 октября 2023г. № 4, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 04.10.2023 г. №

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Приложение
к приказу № _______
о т « д  » / с  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения:
(код и наименование специальности/прогрессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

50 чел.
приёма согласно КЦП

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1 . Масхудов Адам Аюбович 3,3
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение 
к приказу № 5 , - с
от «

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
(код и наименование специалъности/профессии)

форма обучения:

база приёма:

Количество мест 
приёма согласно КЦП

заочная________________________________
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование
(основное общее, среднее общее образование)

50 чел.

2023 г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1 . Дукуев Сулейман Саидович 3,9
2. Кахаев Висхан Романович 3,0
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
И .
12.
13.
14.
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.

г. Грозный

№ W-K

О зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на места в рамках 
контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно 
пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 1 сентября 2023г. № 3, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов пб образовании.

Директор А.В. Амхадов



Приложение
к приказу № W - л
от « : »__________ 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения: очная
(код и наименование специальности/профессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основного общее образование

Количество мест 50 чел.
(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1 . Астамиров Мохьмад Сайдмагомедович 3,6
2. Альмурзаев Хамзат Туркоевич 3,3
3. Альмурзаева Линда Ихвановна 4,6
4. Шахаев Амархан Адланович 3,3
5. Ганукаев Джабраил Исламович 3,4
6.
7.
8.
9.
10
11.
12.
13.
14.
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан гХишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

П Р И К А З

от 01.09.2023г.

г. Грозный

№

О зачислении на программы
подготовки специалистов среднего звена
на контрактной основе по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещ ения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Г осударственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма заочной формы обучения на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на контрактной основе 
приёма заочной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ «Чеченский государственный 
строительный колледж» от 1 сентября 2023 г. № 3, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу №

от « I , » С 9
£о~*:

2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения:

(код и наименование специапыюсти/профессии)

заочная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Абдулхажиев Исмаил Альвиевич 3,6
2. Шамсадова Айшат Ахидовна 4,2
3. Хаджиев Али Сайталбиевич 3,4
4. Насуханова Рамнат Магомедовна 3,7
5. Абзотов Шаид Элиевич 3,3
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, Гилманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 
2023/24 учебный год

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места в 
рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц 
согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 01 сентября 2023г. № 3, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

\А

Директор А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу № 

о т«  СН »

jQ -ic  

2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично- механизированной
сварки (наплавки)

форма обучения: очная
(код  и  на и м е н о ва н и е  сп ец и а ль н о с т и /п р о ф е с с и и )

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.

(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Хатаев Ибрагим Усманович 3,3
2. Губашев Усман Зелимханович 3,4
3. Сайдал-Алиев Джабраил Русланович 3,3
4. Кантаев Насруддин Вахаевич 3,5
5. Азимов Адам Русланович 3,6
6. Исраилов Имам Идрисович 3,2
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



от «

Приложение 
к приказу №

&  » £9
3 9 -ъ  

2023 г.

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ__________________
(код и наименование спе11иальности/профессии)

форма обучения: очная
(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: основное общее образование
(основное общее, среднее обгцее образование)

Количество мест 25 чел.
приёма согласно КЦП

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Астамиров Хамзат Рустамович 3,3
2. Дидаев Муса Аликович 4,2
3. Дидаев Ибрагим Умарович 4,1
4. Хасмегов Халим Заурович 3,7
5. Гайсумов Муса исаевич 3,5
6. Тупашев Ислам Беслауддинович 3,1
7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение 
к приказу № 3 ?  '' 

о т « С" » О ?  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 13.01.07 Электромонтер по ремонту электросетей

форма обучения:
(код и наименование cneif налыюсти/профессии)

очная

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест

(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Асадулаев Юнус Бекмурзаевич 3,7
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

V /



Приложение 
к приказу № 3  J  . 

от «_____ » 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 29.01.07 Портной

форма обучения:
(код и наименование специалыюсти/профессии)

очная

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Г айтамирова Хадижат Ханпашаевна 4,3
2. Исмаилова Иман Абдул-Хаджиевна 3,3
3. Исмаилов Абухаджи Абдулхаджиевич 3,3
4. Нурмагомадова Милана Умаровна 3,1
5. Мукаев Иса Асланович 4,3
6. Ахмадов Магомед Мусаевич 3,3
7. Берсанов Денис Русланович 3,2
8. Амерханов Магомед-Эмин Казбекович 3,4
9. Сукуев Шамиль Элихаевич 3,6
10. Муталимова Фатима Бислановна 5
11. Расуев Мухаммед Элиевич 4
12. Алиев Тимирлан Саид-Ахмедович 3,1
13. Байтукаев Абдул Альвиевич 3
14.
15.
16.



Приложение
к приказу № ______

от « » t  . ' 2023 г.

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель
(код и наименование специалыюсти/'профессии)

форма обучения: очная

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: среднее общее образование_____________________
(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест 50 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Мусаева Раяна Руслановна 4,8
2. Чехаев Жабраил Темирланович 3,8
3. Батаева Танзила Алихановна 4,8
4. Даргаев Джабраил Салманович 4,9
5. Бисултанова Айсет Арбиевна 4,4
6. Закриев Алихан Ималиевич 4,5
7. Губашев Умар Геланиевич 4,3
8. Умалатов Мохид Халидович 4,4
9. Гакаев Магомед-Эмин Асланович 4,2
10. Дунаева Танзила Альбековна 5
11. Саламова Аминат Руслановна 4,2
12. Берсаев Хусейн Шайх-Магомедович 4,1
13. Архиева Жарадат Асланбековна 4,3
14. Эдильбаева Линда Магомедовна 4,8
15. Умарова Алет Магамедмахдиевна 4,8
16. Адамов Ханпаш Хаважиевич 4,8
17. Кайхарова Камета Сайталиевна 5
18. Джамарзаева Амина Абуевна 4,9
19. Амижаева Селима Майр-Алиевна 4,4
20. Гамаева Алет Ильясовна 4,9
21. Магомаева Марет Салаудиевна 4,6



Приложение
Г  (У

к приказу № ______
от « СИ » С 9  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

форма обучения: очная

(код и наименование специалыюсти/профессии)

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

среднее общее образование

Количество мест 25 чел.

(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Даккаев Джамбулат Абубакарович 3,8
2. Хадуев Разамбек Имрудиевич 4,1
3. Шахбиев Адам Хизирович 4,3
4. Горбулатов Сухраб Исламович 4,3
5. Исраилов Абдул Мухаммадович 3,7
6. Дагаев Али Бесланович 4,4
7. Жаналаев Тимарза Саид-Ахмедович 3,6
8. Батаров Яхья Нуралиевич 3,5
9. Гапаев Магомед Амирбекович 3,2
10. Садаев Якуб Ризванович 4,5
11. Гезуев Зелимхан Мамедович 3,2
12. Хатуев Шерип Белалович 4,1
13. Мальцагов Дени Юсупович 3,1
14. Магомадов Байсангур Геланиевич 4,2
15.

и



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГПС)

О зачислении на программы
подготовки специалистов среднего звена
на контрактной основе по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на контрактной основе 
приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 01 сентября 2023г. № 3, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 01.09.2023г. №

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу № -

о т « » 6 9  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

форма обучения: очная
(код и наименование специальности/профессии)

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

Основное общее образование

Количество мест 25 чел.

(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Кадилханов Магомед-Салах Асланович 3,4
2. Баштаев Муслим Бадруддинович 3,2
3. Дудаев Абу Махмедович 3,2
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж»
(ПБКДХЬ НППК)

П Р И К А З

от 30.08.2023г.

г. Грозный

№

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
на контрактной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Г осударственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих, на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих, на 
контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно 
пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 30 августа 2023г. № 2, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу № ■

от «_____ »___________2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и песупсов
(код и наименование специачъности/профессии)

форма обучения: очная
(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: среднее общее образование
(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест 25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Юсаева Таамир Аптиевич 4,1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

П Р И К А З

от 30.08.2023 г.

г. Грозный

№

О зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на места в рамках 
контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно 
пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 30 августа 2023г. № 2, личные заявления поступающих,

Директор А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу №
от «_____» 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения: очная
(код и наименование специапьности/профессии)

база приёма:
(очная очно-заочная, заочная)

основного общее образование

Количество мест 50 чел.
(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1. Шабазова Хава Хамзатовна 3,5
2. Данашев Абдул-Малик Рамзанович 3,7
3. Сайханова Хадижа Тимуровна 3,8
4. Макаева Хеда Балаудиновна 3,1
5. Калиев Башир Индарбекович 3,6
6. Надаев Шамсудин Казбекович 3,6
7. Махмудов Магомед Исламович 3,6
8. Оздамирова Инжила Исламовна 5
9. Багиев Муса Абусаламович 3,6
10
11.
12.
13.
14.
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, Гилманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 
2023/24 учебный год

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места в 
рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц 
согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 30 августа 2023г. № 2, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 30.08.2023 г.

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Приложение
к приказу № ______

о т « , » CJ 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично- механизированной 
сварки (наплавки)

форма обучения:
(код  и  на и м е н о ва н и е  с п е ц и а л ъ н о с т и /п р о ф е с с т )

очная

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

8 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Мичураев Магомед Асланович 3,4
2. Долкаев Лом-Али Мустопаевич 3,5
3. Хасмиков Элим-Хаджи Алиевич зд
4. Дудалагов Магмед-Хусейн магомед-Салахович 3,2
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение
к приказу №

от « ЬО » О? 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 13.01.07 Электромонтер по ремонту электросетей

форма обучения:
(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

2 5  чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Исраилов Магомед-Хусайн Алуевич 3,7
2. Янарсаев Абдул-Малик Рустамович 4
3. Тыртаев Ахмед Мусаевич 4
4. Айдаев Абдула Хасанович 3,8
5. Межиев Изновр Магомедович 3,2
6. Оккуев Халад Узумхаджиевич 3,4
7. Муртазалиев Амирхан Имранович 4,1
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение
к приказу № -

от« Si » <7/ 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 29.01.07 Портной

форма обучения:
(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Исаев Магомед Эмин Муслимович 3,3
2. Миталаева Линда Асвадовна 4,7
3. Г арчханова Жанета Дагуновна 4,3
4. Сулейманова Раяна Альбековна 3,4
5. Амаева Аминат Вахаевна 3,6
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение
к приказу № • -

о т « » С/  2023 г.

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ
(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная
(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: основное общее образование
(основное обгцее, среднее общее образование)

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

Количество мест 25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Мукушев Исраил Шарапуевич 3,4
2. Дебишев Исмаил Жандарович 3,6
3. Губашев Умалт Зелимханович 4,1
4. Г азапхаджиев Магомед-Салах Исаевич 3,7
5. Товсултанов Аслан Хаджи Муратович 3,2
6. Магомедов Иса Русланович 3,6
7. Батагов Изнаур Магомедович 4,2
8. Сусаев Аслан Аликович 3,6
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение
к приказу № " J ^

от « 3 С » t ' 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель

форма обучения:
(код и наименование специальности,/профессии)

очная

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

среднее общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

21 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Оздарбиев Мухмад Мусхабович 3,2
2. Дальцаева Хава Мусаевна 4
3. Байсуркаев Муса Минкаилович 4
4. Висаханова Залина Замбековна 4,1
5. Мусаева Бусана Руслановна 4,8
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Приложение 
к приказу № 

о т « » е й

Л 'К  
2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

форма обучения:

(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная) 

среднее общее образование

Количество мест

(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Гатаев Турпал-Али Дагиевич 4,1
2. Берсаев Аюб Вахаевич 3,5
3. Цечоев Дени Алиевич 4
4. Дускаев Тагир Косумович 3,7
5. Виситаев Малик Ахмедович 3,8
6. Тарамов Адам Хожаевич 3,8
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

г



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

от 30.08.2023г.

г. Грозный

О зачислении на программы
подготовки специалистов среднего звена
на контрактной основе по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на контрактной основе 
приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 30 августа 2023г. № 2, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу № 3 1 ' К  

от « 3 I » c t  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

форма обучения: очная

(код а наименование специальности/'нрофессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

Основное общее образование

Количество мест 25 чел.

(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Эдиев Малик Эмиевич 3,4
2. Саидов Аюб Султанович 3,6
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

от 30.08.2023г. № 3/-JC

г. Г р о зн ы й

О зачислении на программы
подготовки специалистов среднего звена
на контрактной основе по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма заочной формы обучения на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на контрактной основе 
приёма заочной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ «Чеченский государственный 
строительный колледж» от 30 августа 2023 г. № 2, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу № 

о т « 6 С  » / /  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения:

(код и наименование специалъности/профессии)

заочная

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест

(основное общее, среднее общее образование)

25  чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Кадыров Ильяс Хаважович 3,4
2. Заурбаева Элиза Жамлайевна 4
3. Абузаева Раяна Бекхановна 4,6
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

О зачислении на программы
подготовки специалистов среднего звена
на контрактной основе по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма заочной формы обучения на 2023/24 учебный год

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на контрактной основе 
приёма заочной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ «Чеченский государственный 
строительный колледж» от 16 августа 2023 г. № 1, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 16.08.2023г. № JL9-i1
г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Приложение
к приказу № ________

от « / (  »__________ 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения: заочная

(код и наименование специалъности/профессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.

(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Батаев Изновр Алхазурович зд
2. Магомадова Элиза Амировна 4,0
3. Сулейманова Петимат Расуловна 4,2
4. Тагирова Эльмира Адесовна 3,2
5. Эдисултанов Хаважи Исмаилович 3,3
6. Саламгириев Асхаб Турпал-Алиевич 3,1
7. Хачукаев Мухамед Сасламбекович 4,0
8. Мусаитова Милана Исламовна 4
9. Мажиев Керим Виситаевич 4,1
10.
11.
12.
13.
14.
15.

>



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж»
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

от 16.08.2023г.

г. Грозный

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
на контрактной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих, на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих, на 
контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно 
пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 16 августа 2023г. № 1, личные заявления поступающих,

Директор А.В. Амхадов



Приложение 
к приказу № ы  

о т « » € (  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и necvncoR
(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная
(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: среднее общее образование
(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест 25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Алатаев Ахмед Абубакарович 4,1
2. Довутов Муборакшох Давлатбекович 4,1
3. Назиров Адам Адланович 4,0
4. Селимов Денис Бесланович 3,8
5. Эльдиева Хава Хусайновна 4,0
6. Эльдерханова Имани Мовлаевна 4,4
7. Эльдерханова Раяна Мовлаевна 4,3
8. Гажаев Муслим Русланович 4,0
9. Шаипов Джабраил Заурбекович 4,6
10. Садулаев Саид-Арби Саидмагомедович 3,9
11. Хасаров Магомед Хамзатович 4,4
12. Абдурахманов Адам Жабраилович 4,2
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

П Р И К А З

от 16.08.2023г. №

г. Грозный

О зачислении на программы
подготовки специалистов среднего звена
на контрактной основе по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на контрактной основе приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на контрактной основе 
приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 16 августа 2023г. № 1, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор А.В. Амхадов



от « *

Приложение 
к приказу №

» 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
(код и наименование специальности/профессии)

форма обучения: очная
(очная, очно-заочная, заочная)

база приёма: Основное общее образование
(основное общее, среднее общее образование)

Количество мест 25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Агмерзаев Магомед Турпал-Алиевич 3,5
2. Ахматханов Абдул-Керим Самруддиевич 3,1
3. Баракаев Абубакар-Сиддик Мак-Магомедович 3,8
4. Баракаев Ахмед Магомедович 3,6
5. Дубаев Муслим Ибрагимович 3,6
6. Исмаилов Жамиль Казбекович 3,7
7. Магомадов Алихан Мамиханович 4,8
8. Тайсумов Джебер Вахаевич 3,3
9. Тарамов Турпал-Али Аюбович 4,1
10. Хаджимурадов Мовсар Андиевич 3,9
11. Хататаев Магомед Эзир-Алиевич 4,6
12. Юсупов Арби Саидович 3,6
13. Анасов Хамид Хусинович 3,2
14 Юсупов Салах Ибрагимович 4,1
15. Шамседов Амин Лечаевич 3,2
16. Басханов Мовсар Шамсудинович 3,3
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24. /
25.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НППК)

О зачислении на программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 
2023/24 учебный год

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места в 
рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц 
согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 16 августа 2023г. № 1, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 16.08.2023 г.

Г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

Приложение
к приказу № -

от « /С » С{ 2023 г.

по профессии 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

форма обучения: очная
(код и наименование специапъности/профессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест 25 чел.
(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Алаудинов Абубакар Казбекович 4,1
2. Гумаков Магомед Мосудович 3,6
3. Давлетбиев А схаб  Ю супович 3,3
4. Дашаев Хамзат Джамилаевич 3.8
5. Исаев Исраил Рамзанович 3,2
6. Климов Юсуп Якубович 3,0
7. Камайлаев Ахмед Рустамович 3,3
8. Камайлаев Ислам Ризванович 3,7
9. Мазаев Дени Элаевич 3,2
10. Медаев Ахмед Аликович 3,3
11. Минкаилов Турпалали Сухрабович 3,9
12. Седиев Асхаб Альвиевич 4,2
13. Сулейманов Ш оип М агомедович 3,5
14. Сулиманов Абдул-Малик Рустамович 3,5
15. Хучиев Гилани Рустамович 3,7
16. Эдильсултанов Сайд-Магомед Исаевич 4,2
17. Закаев Абдул-Муслим Мовсарович 4,0
18. Джацаев Магомед Султанович 3,4
19. Талаев Лом-Али Анзорович 3,4
20. Юсаев Абдул-Халим Заурбекович 3,4
21. Абдулазимов Эльбек Джамбулатович 3,3
22. Бексултанов Аюб Ахмедович 3,1
23. А лихов Дени Идрисович 3,3
24. Астемиров Умар Зелимханович 3,3
25. Айдамиров Дени Исламович 3,1



Приложение
к приказу № Л6~*

ОТ« » Ci 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично- механизированной 
сварки (наплавки)

форма обучения:
(к о д  и  н а и м е н о ва н и е  специалыюсти/профессии)

очная

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Азимов Мансур Шамильевич 3,3
2. Бачаев Ахмед Изноврович 3,0
3. Гугаев Расул Хамзатович 3,4
4. Демельханов Абдурахман Аюбович 3,2
5. Д ж ам беков А ли М овлдиевич 3,3
6. Заурбеков Умар Сайд-Хасанович 4,7
7. Окуев Бекхан Валидович 3,8
8. Окуев Мустапа Муратович 3,8
9. Пайзулаев Аслан Хасуевич 3,2
10. Эльмурзаев Идрис Саид-Алиевич 3,6
11. Магомадов Мансур Мовлдыевич 3,2
12. Тимерханов Жабраил Жамбулатович зд
13. Мударов Рамазан Хасанович 3,5
14. Дзагаев Юсуф Сулейманович 3,0
15. Д ж ам булатов М ухам м ад М услимович 3,7
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Приложение
к приказу № ле -к

от « УС » с /  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

форма обучения:
(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Дикаев Идрис Ш ахабович 3,8
2. У манатов Батухан Баудиевич 3,6
3. Хаджалиев Арсен Юнусович 3,4
4. Ацаламов Мохьмад-Арби Мусаитович 3,5
5. Ибрагимов Мансур Аюбович 3,5
6. Мазиев Магомед Сахабович 3,3
7. Гугиев Магомед Абдул-Керимович 3,3
8. Далдаев Магомед Ризванович 3,3
9. Магомадов Ислам Лемаевич 3,7
10. Хакимов Ибрагим Илесович з,з
11. Бадаев Темирлан Усманович 3,6
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19 .
20.
21.
22.
23.
24.
25. у



Приложение
к приказу № ■

от « А  »__________2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 13.01.07 Электромонтер по ремонту электросетей

форма обучения:

(код и наименование специальности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест

(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Айдамиров Рахман Саид-Магомедович 3,6
2. Бараев Магомед-Салах Адамович 3,3
3. Джамаев Магомед Бисланович 3,8
4. Джамбеков Иса Алуевич 3,4
5. Джанхоев Адам Ахмарович 3,8
6. Зайпуллаев Ислам Салманович 3,3
7. Бешиев Изновр Джабраилович 3,8
8. Мазаев Умар Муслимович 3,4
9. Майрбеков Асхаб Исмаилович 3,8
10. Мусаев Аюб Рустамович 3,3
11. Накаев Абубакар-Сидык Адамович 3,5
12. Сайдулаев Тамерлан Русланович 3,2
13. Цацаев Абдуллах Джамбулатович 3,4
14. Эльмурзаев Ислам Русланович 3,8
15. Зелемханов Магомед Лёмович 3,8
16. Исраилов Руслан Кюриевич 3,3
17. Успанов Магомед Адамович 3,3
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25. 7

26. >Д/ \  А  / ---------------
\Л



Приложение
к приказу №

от« » C t  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 29.01.07 Портной

форма обучения:

(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Асхабова Айшат Беслановна 4,0
2. Ахмадова Милена Абдуловна 3,5
3. Бисултанова Сабина Альбертовна 3,3
4. Г енаева Айшат Алексейевна 3,3
5. Магомадова Аминат Сулимановна 3,7
6. Атабаева Зулихан Саид-Ахмедовна 4,2
7. Тимиралиева Элина Шамхановна 4,5
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Приложение
к приказу №

о т « / /  » Ct  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель

форма обучения: очная
(код и наименование специальности/профессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

среднее общее образование

Количество мест 50 чел.
(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Магамадова Амира Муратовна 4,3
2. Дудаева Милана Шамильевна 4,4
3. Адузова Петимат Сулимановна 4,1
4. Ахметова Амина Арсеновна 3,9
5. Докаева Мадина Саид-Хасановна 3,5
6. Г айсумова Имани Руслановна 5,0
7. А б уев  А бдул-М али к Вахаеви ч 4,3
8. Булатхаджиев Ибрагим Алиевич 3,6
9. Бисултанов Исхан Исламович 3,7
10. Акаева Марьям Магомед-Саляховна 4,2
11. Тулаева Мадина Шамиловна 4,6
12. Савазова Сабина Аслановна 4,3
13. Мехтиханов Адам Эдуардович 3,5
14. Вадуев Халид Алиевич 4,3
15. Баргаева Амина Ильясовна 3,8
16. Даудов Самрадди Адланович 3,5
17. Ш ам седов М агом ед Лечаевич 3,0
18. Ибаева Селима Айндиевна 4,9
19. Нуцалчиева Мадина Салмановна 4,4
20. Г ачаев Магомед-Эми Сайд-Магомедович 3,8
21. Алабаев Юнади Мусаевич 3,4
22. Цацуева Медни Саид-Хусейновна 4,2
23. Басханова Линда Зауровна 4,1
24. Муидова Марьям Аслановна 4,6
25.



Приложение
к приказу № -

от «_j___» С! 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

форма обучения:
(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:

(очная, очно-заочная, заочная)

среднее общее образование

Количество мест

(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Дикаев Муса Шехидович 4,1
2. Кадыров Якуб Алиханович 4,0
3. Даутмерзаев Саид-Магомед Сайд-Алиевич 4,3
4. Митаев Сулим Вахидович 3,6
5. Касумов Висита Хасуевич 4,6
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

О зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Государственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 
учебный год

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на места в рамках 
контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно 
пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 16 августа 2023г. № 1, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

П Р И К А З

от 16.08.2023 г.

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Амхадов



Приложение
к приказу №
от «_____» об  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

форма обучения:
(код и наименование специальности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Абдурахманов Мохьмад Мовлаевич
2. Айдамиров Джабраил Русланович 3,4
3. Аксактемиров Абдул-Халим Асланович 3,5
4. Алероев Тимерлан Хамбер дович 3,3
5. Арсалханов Хамад Аюбович 4Д
6. Бакаев У вайе Ильясович 4
7. Булатмурзаев Бекхан Ямелиханович 3,2
8. Дадакаев Джебир Арбиевич 3,8
9. Джамалуев Расул Русламбекович 3,4
10. Заурбеков Сайд-Амин Айндиевич 4,5
11. Сайдулаев Акбар Муссаевич 3,3
12. Селбихожаев Ибрагим Рамзанович 4,3
13. Селбихожаев Селим Супьянович 3,8
14. Усманов Магомед-Салах Тимерланович 3,7
15. Успанов Билал Элиевич 3,3
16. Хадаев Турпал-Али Рустамович 3,7
17. Амалов Рамзан Алиханович 3,4
18. Мачигов Алихан Асланович 3,4
19. Манаев Ясин Русланович 3,3
20. Атабаев Деналбек Саидович 3
21. Докуев Сейд-Эми Ибрагимович 3,7
22. Джабраилов Муслим Умарович 3,2
23. Алтамиров Магомед Мусаевич 4,1
24. Умаров Лом-Али Мусаевич 3,2
25. Ибрагимов Зияр Сулеманович 3,8



Приложение
к приказу № АУ-*-
от «_____» С/ 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей

форма обучения:
(код и наименование специалъиости/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Абубакаров Сайд-Магомед Муслимович 3,1
2. Адузов Мансур Саламович зд
3. Аласханов Исмаил Ильясович 3,3
4. Асакаев Ильяс Дуквахович 3,3
5. Басаев Адлан Анзорович 3,2
6. Бисаев Иса Русланович 3,5
7. Дабагаев Ислам Салаудиевич 3,5
8. Даипов Мовсар Адамович 3,2
9. Габаров Ахмед Шамсудинович 3,9
10. Исаев Саид Рустамович 3,1
11. Кагиров Аюб Вахарсолтович 3,2
12. Куриев Асхаб Магомедович 3,7
13. Магомедов Салих Алиевич 3,6
14. Масаев Билал Хасанович 3,3
15. Масаев Магомед Тимурович 3,2
16. Мочуев Адам Маратович 3
17. Умалхатов Хасан Доккуевич 3,4
18. Хизриев Рахман Умарович 3,6
19. Чинчаев Садах Абдулович 4,4
20. Юсупхаджиев Магомед-Салах Рустамович 3,1
21. Душаев Дени Джамбулатович 4
22. Давлетбиев Саид-Магомед Исаевич 3,4
23. Бетербиев Тамерлан Гайрбекович 3,3
24. Адамов Сайд-Рахман Зилаудиевич 3,7
25. Ибрагимов Адам Лечиевич 3,5



Приложение
к приказу № / г - *
о т « . » С! 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения: очная
(код и наименование специальности/профессии)

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная) 

основного общее образование

Количество мест 50 чел.
(основное общее, среднее общее образование)

приёма согласно КЦП

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1. Айгумов Мохьаммад Ражабович 4,5
2. Акаев Адам Сайд-Хусейнович 4,2
3. Акаев Анзор Сайд-Хусейнович 3,8
4. Акаев Мансур Амерханович 4,3
5. Акаев Рамзан Муслимович 3,6
6. Анасова Хеда Расуловна 3,7
7. Базаев Аюб Ибрагимович 3,5
8. Бушаева Линда Зелимхановна 4,2
9. Висаитова Хадижа Рамзановна 3,2
10 Давлетмурзаев Ахмед Байайэлиевич 4,3
11. Давлетмурзаева Лейла Лом-Алиевна 4,3
12. Дукушев Сайпудин Бувай-Сариевич 4,6
13. Духтаев Магомед Зелимханович 3,1
14. Заурбеков Сайд-Селим Айндиевич 4,3
15. Исаев Юсуп Аптиевич 3,6
16. Лорсанов Муслим Идрисович 3,2
17. Мальцагова Лиана Романовна 4,3
18. Межидов Ахмед Зелимханович 3,3
19. Мисаев Абубакар-Сидик Умарович 3,3
20. Мисаев Мохамед Алиевич 3,4
21. Нажуева Макка Аптиевна 3,6
22. Тайсаев Дени Айндыевич 3,5
23. Тепсуркаева Хава Асламбековна 3,7
24. Тепсуркаева Хадижат Асламбековна 3,4
25. Хизриев Майради Миссирпашович 3,5
26. Шаптукаева Саяна Руслановна 4
27. Шовхалов Магомед Хампашоевич 3,5
28. Эдиев Расул Мусхаджиевич 3,4
29. Эдиев Рахим Мусхаджиевич 3,4
30. Насуханова Танзила Хамзатовна 3,6
31. Тайсаев Магомед Айндыевич 3,6
32. Ешуркаев Рахман Русланович 3,6
33. Умарова Рамина Мусаевна 5
34. Азимова Иман Саид-Алиевна 4,7 /
35. Устарханов Сулим Идрисович 3^8 /
36. Шахтиев Ислам Джабраилович /\ 3 , 7 /

/



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж» 
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

от 16.08.2023 г.

г. Грозный

О  зачислении на программы 
подготовки специалистов среднего звена 
на места в рамках контрольных цифр приёма 
на бюджетной основе очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, Правилами приёма в 
Г осударственное бюджетное профессиональное учреждение «Чеченский государственный 
строительный колледж» на обучение по программам подготовки специалистов среднего 
звена на места в рамках контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на первый курс в Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение «Чеченский государственный строительный колледж» на 
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на места в рамках 
контрольных цифр приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год лиц согласно 
пофамильному перечню, указанному в приложении.

Основание: протокол заседания Приёмной комиссии ГБПОУ Чеченский государственный 
строительный колледж» от 16 августа 2023г. № 1, личные заявления поступающих, 
представленные оригиналы документов об образовании.

Директор А.В. Амхадов



Приложение
к приказу №
от «_____» 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

форма обучения:
(код и наименование специальностн/профессин)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1 . Абдурахманов Мохьмад Мовлаевич
2. Айдамиров Джабраил Русланович 3,4
3. Аксактемиров Абдул-Халим Асланович 3,5
4. Алероев Тимерлан Хамбер дович 3,3
5. Арсалханов Хамад Аюбович 4,1
6. Бакаев У вайе Ильясович 4
7. Булатмурзаев Бекхан Ямелиханович 3,2
8. Дадакаев Джебир Арбиевич 3,8
9. Джамалуев Расул Русламбекович 3,4
10. Заурбеков Сайд-Амин Айндиевич 4,5
11. Сайдулаев Акбар Муссаевич 3,3
12. Селбихожаев Ибрагим Рамзанович 4,3
13. Селбихожаев Селим Супьянович 3,8
14. Усманов Магомед-Салах Тимерланович 3,7
15. Успанов Билал Элиевич 3,3
16. Хадаев Турпал-Али Рустамович 3,7
17. Амалов Рамзан Алиханович 3,4
18. Мачигов Алихан Асланович 3,4
19. Манаев Ясин Русланович 3,3
20. Атабаев Деналбек Саидович 3
21. Докуев Сейд-Эми Ибрагимович 3,7
22. Джабраилов Муслим Умарович 3,2
23. Алтамиров Магомед Мусаевич 4,1
24. Умаров Лом-Али Мусаевич 3,2
25. Ибрагимов Зияр Сулеманович 3,8



Приложение
к приказу № — ^
от «_____» С/  2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей

форма обучения:
(код и наименование специалъности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основное общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

25 чел.
приёма согласно КЦП

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1. Абубакаров Сайд-Магомед Муслимович 3,1
2. Адузов Мансур Саламович 3,1
3. Аласханов Исмаил Ильясович 3,3
4. Асакаев Ильяс Дуквахович 3,3
5. Басаев Адлан Анзорович 3,2
6. Бисаев Иса Русланович 3,5
7. Дабагаев Ислам Салаудиевич 3,5
8. Даипов Мовсар Адамович 3,2
9. Габаров Ахмед Шамсудинович 3,9
10. Исаев Саид Рустамович 3,1
11. Кагиров Аюб Вахарсолтович 3,2
12. Куриев Асхаб Магомедович 3,7
13. Магомедов Салих Алиевич 3,6
14. Масаев Билал Хасанович 3,3
15. Масаев Магомед Тимурович 3,2
16. Мочуев Адам Маратович 3
17. Умалхатов Хасан Доккуевич 3,4
18. Хизриев Рахман Умарович 3,6
19. Чинчаев Садах Абдулович 4,4
20. Юсупхаджиев Магомед-Салах Рустамович 3,1
21. Душаев Дени Джамбулатович 4
22. Давлетбиев Саид-Магомед Исаевич 3,4
23. Бетербиев Тамерлан Гайрбекович 3,3
24. Адамов Сайд-Рахман Зилаудиевич 3,7
25. Ибрагимов Адам Лечиевич 3,5



Приложение
к приказу № / г - *
о т « , . » С1 2023 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на обучение на 1 курс

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

форма обучения:
(код и наименование специальности/профессии)

очная

база приёма:
(очная, очно-заочная, заочная)

основного общее образование

Количество мест
(основное общее, среднее общее образование)

50 чел.
приёма согласно КЦП

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1. Айгумов Мохьаммад Ражабович 4,5
2. Акаев Адам Сайд-Хусейнович 4,2
3. Акаев Анзор Сайд-Хусейнович 3,8
4. Акаев Мансур Амерханович 4,3
5. Акаев Рамзан Муслимович 3,6
6. Анасова Хеда Расуловна 3,7
7. Базаев Аюб Ибрагимович 3,5
8. Бушаева Линда Зелимхановна 4,2
9. Висаитова Хадижа Рамзановна 3,2
10 Давлетмурзаев Ахмед Байайэлиевич 4,3
11. Давлетмурзаева Лейла Лом-Алиевна 4,3
12. Дукушев Сайпудин Бувай-Сариевич 4,6
13. Духтаев Магомед Зелимханович 3,1
14. Заурбеков Сайд-Селим Айндиевич 4,3
15. Исаев Юсуп Аптиевич 3,6
16. Лорсанов Муслим Идрисович 3,2
17. Мальцагова Лиана Романовна 4,3
18. Межидов Ахмед Зелимханович 3,3
19. Мисаев Абубакар-Сидик Умарович 3,3
20. Мисаев Мохамед Алиевич 3,4
21. Нажуева Макка Аптиевна 3,6
22. Тайсаев Дени Айндыевич 3,5
23. Тепсуркаева Хава Асламбековна 3,7
24. Тепсуркаева Хадижат Асламбековна 3,4
25. Хизриев Майради Миссирпашович 3,5
26. Шаптукаева Саяна Руслановна 4
27. Шовхалов Магомед Хампашоевич 3,5
28. Эдиев Расул Мусхаджиевич 3,4
29. Эдиев Рахим Мусхаджиевич 3,4
30. Насуханова Танзила Хамзатовна 3,6
31. Тайсаев Магомед Айндыевич 3,6
32. Ешуркаев Рахман Русланович 3,6
33. Умарова Рамина Мусаевна 5
34. Азимова Иман Саид-Алиевна 4,7
35. Устарханов Сулим Идрисович 3,8 /
36. Шахтиев Ислам Джабраилович 1 А 3,7 /

11//


